
 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «27» декабря 2017 года                         № 17/565 

 

О внесении изменения в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

от 21.03.2016 №16/45 

 

В связи с изменением состава Общественной палаты Костромской 

области, департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление департамента государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области от 21 марта  2016 года 

№16/45 «Об Общественном совете при департаменте государственного 

регулирования цен и тарифов Костромской области» (в редакции 

постановлений департамента государственного регулирования цен и 

тарифов Костромской области от 30.05.2016 № 16/89, от 25.08.2017 № 

17/135,) следующие изменения: 

1) вывести из состава общественного совета Шипова Алексея 

Вячеславовича; 

2) ввести в состав общественного совета Одинцова Андрея 

Леонидовича - члена комиссии по вопросам ЖКХ, тарифам и 

строительству Общественной палаты Костромской области (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Директор департамента                И.Ю.Солдатова 

 

 

 

 


